
ZARZĄDZENIE Nr 1245/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 maja 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. 

poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412) oraz 

uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;

3) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1245/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Promocji i Nowych Mediów

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

001247-
015

Składka członkowska na rzecz Łódzkiej Organizacji Turystycznej i 
Regionalnej Organizacji Turystycznej

2
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

001247-
014

Skonsolidowana wielonarzędziowa promocja Miasta Łodzi 2
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI I NOWYCH MEDIÓW
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej



3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
117 400,00 - - - - - 117 400,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 117 400,00 - - - - - 117 400,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - - - - - 100 000,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 7 400,00 - - - - - 7 400,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
-117 400,00 - - - - - -117 400,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -117 400,00 - - - - - -117 400,00 - -

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-117 400,00 - - - - - -117 400,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji



4

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 700,00 -1 700,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
-1 700,00 -1 700,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -1 700,00 -1 700,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 849,00 10 849,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 849,00 -10 849,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 700,00 -1 700,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -3 706,00 -3 706,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
-3 706,00 -3 706,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -3 706,00 -3 706,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 706,00 -2 706,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 2 706,00 2 706,00 - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
2 706,00 2 706,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 706,00 2 706,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 706,00 2 706,00 - - - - - - -

80115 Technika -180 000,00 - - - - -180 000,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 3
-180 000,00 - - - - -180 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -180 000,00 - - - - -180 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -65 452,00 - - - - -65 452,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -114 548,00 - - - - -114 548,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 132 677,00 - - - - 132 677,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-3 249,00 - - - - -3 249,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 249,00 - - - - -3 249,00 - - -



5

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 249,00 - - - - -3 249,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
135 926,00 - - - - 135 926,00 - - -

Jednostki edukacyjne 135 926,00 - - - - 135 926,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 926,00 - - - - 135 926,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

47 323,00 - - - - 47 323,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
47 323,00 - - - - 47 323,00 - - -

Jednostki edukacyjne 47 323,00 - - - - 47 323,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 346,00 - - - - 7 346,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 883,00 - - - - 883,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 249,00 - - - - 3 249,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 289,00 - - - - 289,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 35 556,00 - - - - 35 556,00 - - -



6

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

000256-
018

Wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" 7
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi - - - - - - - - -

001318-
005

Wydatki związane z utrzymaniem czystości na drogach i innych 
terenach gminnych

5
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 248,00 3 248,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 900,00 18 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -22 148,00 -22 148,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -



7

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 200,00 49 200,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -49 200,00 -49 200,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


